
Dz.U./S S184
23/09/2022
520984-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:520984-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Żnin: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2022/S 184-520984

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Żnin
Adres pocztowy: ul.700-lecia 39
Miejscowość: Żnin
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Kod pocztowy: 88-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Ciszak
E-mail: m.ciszak@gminaznin.pl 
Tel.:  +48 503949297
Faks:  +48 523031103
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/znin
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/znin

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Żnin oraz prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie gminy Żnin
Numer referencyjny: IGPI.271.10.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.ciszak@gminaznin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/znin
https://platformazakupowa.pl/pn/znin


Dz.U./S S184
23/09/2022
520984-2022-PL

2 / 4

usługa polega na odbieraniu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i odpadów komunalnych 
odbieranych selektywnie z terenu Gminy Żnin oraz prowadzenie PSZOK na terenie gminy Żnin. Zakres 
zamówienia dotyczy wszystkich nieruchomości z terenu gminy, na której powstają odpady komunalne.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 8 342 219.91 PLN / Najdroższa oferta: 8 342 219.91 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Żnin

II.2.4) Opis zamówienia:
usługa polega na odbieraniu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i odpadów komunalnych 
odbieranych selektywnie z terenu Gminy Żnin oraz prowadzenie PSZOK na terenie gminy Żnin. Zakres 
zamówienia dotyczy wszystkich nieruchomości z terenu gminy, na której powstają odpady komunalne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: przeprowadzenie prelekcji dotyczącej selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych / Waga: 20,00
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji zgłoszonej reklamacji / Waga: 20,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Zamawiający ustala wadium.
2.Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 31.08.2022r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 107-299989

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299989-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S184
23/09/2022
520984-2022-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Żnin oraz prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na terenie gminy Żnin

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD OCZYSZCZANIA MIASTA SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8840007824
Adres pocztowy: UL.METALOWCÓW 4
Miejscowość: ŚWIDNICA
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 777 926.08 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 8 342 219.91 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

ZASTOSOWANIE W NINIEJSZYM POSTĘPOWANIU TZW. PROCEDURY ODWRÓCONEJ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a, 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
23/09/2022
520984-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a , 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2022

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl

